29.04.2013 г.

93-п
О внесении изменений в Постановление
администрации от 20.10.2011 г. №160-п
«Об утверждении муниципальной целевой
программы «Молодёжь Балашовского
муниципального района» на 2012-2013 годы»
В целях проведения системной работы по реализации приоритетных направлений государственной молодежной политики на территории Балашовского муниципального района, на основании ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 №131-ФЗ и Устава Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашоского муниципального района от 20.10.2011 г. №160-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодёжь Балашовского муниципального района» на 2012-2013 годы» следующего содержания:
- в Приложение №1 Программы абзац 3 «Исполнитель» пункта 2 раздела 1 дополнить словами «Управление культуры администрации Балашовского муниципального района»;

- в Приложение №1 Программы абзац 3 «Исполнитель» пункта 3 раздела 1 дополнить словами «Управление культуры администрации Балашовского муниципального района»;

- в Приложение №1 Программы абзац 3 «Исполнитель» пункта 4 раздела 1 дополнить словами «Управление культуры администрации Балашовского муниципального района»;

- в Приложение №1 Программы абзац 3 «Исполнитель» пункта 4 раздела 2 дополнить словами «Управление культуры администрации Балашовского муниципального района»;

- в Приложение №1 Программы абзац 3 «Исполнитель» пункта 3 раздела 4 дополнить словами «Управление образования администрации Балашовского муниципального района»;

2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.Е.Уварову.

Глава администрации

Балашовского муниципального района                                       С.В.Гнусарев